



24 GIU. 2014

adottata dal Direttore Generale in data _____

OGGETTO: ACQ7 - Fornitura dispositivi medici specialisti nelle more della definizione delle nuove gare - Ditte diverse

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Premesso che in data 31 maggio 2014 sono scaduti i contratti in essere per la fornitura di dispositivi medici specialistici di cui alla delibera n° 2072 del 12/12/2013;

Vista la nota Prot. PI/2014/2775 del 30/05/2014 del Responsabile dell'Assistenza Farmaceutica Ospedaliera che rappresenta l'esigenza di procedere alla proroga della fornitura di cui sopra per garantire l'approvvigionamento nelle more della definizione della nuova gara;

Dato atto che parte dei dispositivi di cui alla delibera n° 2072 del 11/12/2013 sono stati già oggetto di recente affidamento come si evince dalla seguenti delibere:

- n° 578 del 14/04/2014 avente ad oggetto: "Procedura negoziata cottimo fiduciario acquisizione "dispositivi di drenaggio CND A06 e tappi, rubinetti CND A07" tramite MEPA - RdO N. 420946 - Aggiudicazione in favore di diversi operatori economici".
- n° 712 del 14/04/2014 avente ad oggetto: "Procedura negoziata cottimo fiduciario acquisizione "dispositivi medici diversi CND H - K - G - L - V" tramite MEPA - RdO N. 438537 - Aggiudicazione in favore di diversi operatori economici".

Precisato che con atto deliberativo n° 371 del 10/03/2014 è stata gara procedura negoziata cottimo fiduciario per affidamento fornitura "dispositivi di drenaggio e raccolta liquidi" (CND A06), "dispositivi per apparato gastrointestinale" (CND G) e "dispositivi vari" (CND Z).

Considerato che per i lotti di fornitura non compresi negli affidamenti sopra citati sono state già avviate le procedure di acquisizione ed è, quindi, necessario garantire l'approvvigionamento in attesa della definizione delle nuove gare;

Dato atto che l'importo residuo di contratto risultante dal sistema gestionale Ares/Sisar è tale da garantire l'emissione degli ordini per un periodo di circa 6 mesi in favore delle ditte affidatarie;

Ritenuto di dover procedere all'acquisizione della fornitura in oggetto sulla base della richiesta presentata dal Responsabile del Servizio di Assistenza Farmaceutica al fine di assicurare il fabbisogno dei servizi aziendali in attesa della definizione delle nuove gare, ai sensi dell'art. 125 comma 10 punto c) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

PROPONE

atto di acquisizione della fornitura di dispositivi medici specialistici in favore delle ditte aggiudicatrici di cui alla delibera n° 2072 del 11/12/2013 al fine di garantire i fabbisogni in attesa delle nuove gare.

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di disporre la fornitura di dispositivi medici specialistici in favore delle ditte affidatarie di cui alla delibera n° 2072 del 11/12/2013 come risulta in dettaglio dai prospetti allegati costituiti da n° 23 pagine e parte integrante del presente atto deliberativo.
- di dare atto che l'affidamento sarà operativo per mesi 6 fino al 30/11/2014, alle medesime condizioni e prezzi finora praticati, salvo aggiudicazione delle nuove gare d'appalto.
- di dare atto che la fornitura verrà effettuata nell'ambito dell'impegno di spesa già assunto con gli atti deliberativi citati in premessa senza ulteriori oneri per l'Azienda.

Il Direttore Generale
Dott. Maurizio Calamida



Il Direttore Amministrativo
Dott. Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario
Dott. Andrea Corrias

Resp. le Serv. Acquisti/Dr. Carlo Contini

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventura

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Bard Spa	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
		Via Cina 444 - 60144 roma Tel. 06/524931 - fax 06/5295852								
		P.I. 01911071007								
		offerta CP/MI/115 del 03/03/2010 e miglioria del 05/08/2013								
5524719657	15	Set per accesso ureterale secondo Clayman - sterile monouso		10	€ 63,0000	€ 630,00	22%	€ 138,60	€ 768,60	1 pz.
		mis. dilatatore 10 fr. - mis. guaina 12/14 fr. x 25 cm	131125							
		mis. dilatatore 10 fr. - mis. guaina 12/14 fr. x 35 cm	131135							
		mis. dilatatore 10 fr. - mis. guaina fr.12/14 fr. x 45 cm	131145							
		mis. dilatatore 10 fr. - mis. guaina fr.12/14 fr. x 55 cm	131155							
		mis. dilatatore 11 fr. - mis. guaina 13/15 fr. x 25 cm	131225							
		mis. dilatatore 11 fr. - mis. guaina fr.13/15 fr. x 35 cm	131235							
		mis. dilatatore 11 fr. - mis. guaina fr.13/15 fr. x 45 cm	131245							
		mis. dilatatore 11 fr. - mis. guaina fr.13/15 fr. x 55 cm	131255							
5524738605	21	Stent ureterale in polietilene per impianti a breve termine sterile, monouso, doppio Pig tail								
		a) con filo guida metallico super rigido (super Stiff):		155	€ 56,00	€ 8.680,00	22%	€ 1.909,60	€ 10.589,60	1 pz.
		fr. 6	57412145							
		fr. 7	57422145							
		b) con filo guida metallico morbido:		5	€ 58,00	€ 290,00	22%	€ 63,80	€ 353,80	1 pz.
		fr. 6	57410040			€ 8.970,00				
		fr. 7	57420040							
552476601E	41	Set per drenaggio punta Malecot, sterili monouso		10	€ 88,00	€ 880,00	22%	€ 193,60	€ 1.073,60	5 pz.
		8 fr	55200080							
		10 fr	55200100							
		12 fr	55200120							
		14 fr	55200140							

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Coleplast Spa Via Nanni Costa 30 - 40133 Bologna Tel. 051/4138000 - fax 051/4138299 P.I. 00691781207 offerta 20100042 del 16/03/2010	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
5524796500	27	Cateteri autolubrificanti in poliuretano, sterili monouso		450	€ 0,8100	€ 364,50	22%	€ 80,19	€ 444,69	30 pz.
		uomo ch 8	2840801005							30 pz.
		uomo ch 10	2841001005							30 pz.
		uomo ch 12	2841201005							30 pz.
		uomo ch 14	2841401005							30 pz.
		uomo ch 16	2841601005							30 pz.
		donna ch 8	2850801005							30 pz.
		donna ch 10	2851001005							30 pz.
		donna ch 12	2851201005							30 pz.
		donna ch 14	2851401005							30 pz.
		donna ch 16	2851601005							30 pz.
		donna ch 10	2858001005							30 pz.
		donna ch 12	2858201005							30 pz.
		donna ch 14	285401005							30 pz.
		continua								

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	continua Ditta Coloplast Spa	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni		
5524821A82	65	Sistemi per Colostomia	GRUPPO "C": Sistemi di raccolta*									
				a) Ø mm. 40								
				placca	1001101005	10	€ 1.1040	€ 11,04	4%	€ 0,44	€ 11,48	5 pz.
				sacca		30	€ 0,3990	€ 11,97	4%	€ 0,46	€ 12,45	30 pz.
				mini opaca	1015101005							
				midì opaca	1015401005							
				maxi opaca	1016401005							
				midì trasparente	1017401005							
				maxi trasparente	1018401005							
				b) c) Ø mm. 50								
				placca	1009101005	25	€ 1.1040	€ 27,60	4%	€ 1,10	€ 28,70	5 pz.
				sacca		150	€ 0,3990	€ 59,85	4%	€ 2,39	€ 62,24	30 pz.
				mini opaca	1015201005							
				midì opaca	1015501005							
maxi opaca	1016501005											
midì trasparente	1017501005											
maxi trasparente	1018501005											
d) Ø mm. 70												
placca	1004101005	100	€ 1.1040	€ 110,40	4%	€ 4,42	€ 114,82	5 pz.				
sacca		600	€ 0,3990	€ 239,40	4%	€ 9,58	€ 248,98	30 pz.				
opaca	1016701005											
trasparente	1018701005											
e) Ø mm. 90 per ileostomia												
placca	1430911005	100	€ 1,2000	€ 120,00	4%	€ 4,80	€ 124,80	5 pz.				
sacca		240	€ 0,5760	€ 138,24	4%	€ 5,53	€ 143,77	30 pz.				
trasparente	1437801005											
classic	1437901005											
5524852419	68	Sistemi raccolta per urostomia in 1 pezzo	1422101005	60	€ 1.5450	€ 92,70	4%	€ 3,71	€ 96,41	30 pz.		

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Cook Italia Srl Via Galileo Galilei 32 - 20054 Nova Milanese (MB) Tel. 02/69682853 - fax 02/69682854 P.I. 00847380961	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
5524865E0	30	Set completo di nefrostomia per litotripsia percutanea sterili monouso		20	€ 350,00	€ 7.000,00	22%	€ 1.540,00	€ 8.540,00	1 pz.
		offerta 20100042 del 16/09/2010								
		di diametro palloncino 10 mm	UNBS-10-15							
		di diametro palloncino 6 mm	UNBS-6-15							
		di diametro palloncino 8 mm	UNBS-8-15							
55248789C	34	Fili guida idrofili								
		Ø 0,35 - lunghezza cm 150	HW-035150	100	€ 28,00	€ 2.800,00	22%	€ 616,00	€ 3.416,00	5 pz.
		Ø 0,38 - lunghezza cm 150	HW-038150	100	€ 28,00	€ 2.800,00	22%	€ 616,00	€ 3.416,00	5 pz.
5524886029	46	Set per drenaggio percutaneo Huisman sterile monouso		35	€ 103,36	€ 3.617,60	22%	€ 795,87	€ 4.413,47	1 pz.

CIG	Lotto	Ditta Covidien Italia Spa	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
		Via Rivoltana 2/D - 20090 Segrate (MI) tel. 02/703171 - fax 02/70308006 P.I. 08641790152								
		Offerta Procl. 109856/10/SBRU del 15/03/2010								
5524900883	48	Sistemi di drenaggio pleurico tipo Bulau								
		a) bottiglie vetro da 2000 ml	8884-722100	60	€ 10,80	€ 648,00	22%	€ 142,56	€ 790,56	6 pz.
		b) tubo fisso per bottiglia in vetro	8884-729300	108	€ 9,80	€ 1.058,40	22%	€ 232,85	€ 1.291,25	12 pz.
		c) catetere trocar		150	€ 6,00	€ 900,00	22%	€ 198,00	€ 1.098,00	
		ch 12	8888-561027							10 pz.
		ch 16	8888-561035							10 pz.
		ch 20	8888-561043							10 pz.
		ch 24	8888-561050							10 pz.
		ch 28	8888-561068							10 pz.
55249060AA	49	Sistemi di drenaggio pleurico tipo Bulau pediatrico e neonatale								
		a) - b) bottiglie vetro da 90 ml con tubo	8884-728100	24	€ 21,00	€ 504,00	22%	€ 110,88	€ 614,88	12 pz.
		c) catetere trocar		20	€ 6,00	€ 120,00	22%	€ 26,40	€ 146,40	
		ch 8	8888-560805			€ 624,00				10 pz.
		ch 10	8888-561019							10 pz.
		ch 12	8888-561027							

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	continua Ditta Covidien Italia Spa	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
552491798B	57	Tubi per drenaggio toracico in silicone		20	€ 7,35	€ 147,00	22%	€ 32,34	€ 179,34	10 pz.
		ch 20	8888-572537							
		ch 24	8888-572545							
		ch 28	8888-572552							
		ch 36	8888-572578							
552497612B	62	Sistema di raccolta per liquidi biologici								
		a) contenitori rigidi da lt. 1.2	8888-310389	12	€ 3,00	€ 36,00	22%	€ 7,92	€ 43,92	12 pz.
		b) contenitori rigidi da lt. 3	8888-310854	30	€ 5,80	€ 174,00	22%	€ 38,28	€ 212,28	5 pz.
		c) cartucce da lt. 1.2	8888-310821	384	€ 1,84	€ 706,56	22%	€ 155,44	€ 862,00	48 pz.
		d) cartucce da lt. 3	8888-310847	624	€ 1,84	€ 1.148,16	22%	€ 252,60	€ 1.400,76	48 pz.
		in sconto merce nelle quantità necessarie secondo le esigenze dei reparti:				€ 2.064,72				
		carrello bivaso	1180-000323							
		vuotometro	1180-000349							
		anello per slitta	1180-000031							
		morsetto per barra	1180-000356							
		tubo di raccordo	8888-280602							

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Dentasply IH SpaSpa Via Cristoni 86 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) Tel. 051/2987511 - fax 051/2987580 P.I. 020657531200	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
5524935896	17	Sonde per stripping della safena offerta n. D103/2010/MV del 16/03/2010	67321	40	€ 12.5700	€ 502,80	22%	€ 110,62	€ 613,42	20 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Diatec di Marco Meloni Sas Via Biasi 25 - 09131 Cagliari tel. 070/506354 - fax 070/506354 P.I. 02205650928	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
55249461AC	26	Offerta Prot. 894/MM/1c del 22/03/2010 Tubo di ventilazione transtimpanica sterili in silicone	24-0042	48	€ 30,33	€ 1.455,84	4%	€ 58,23	€ 1.514,07	6 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Edwards Lifesciences Italia Spa Via Patecchio 4 - 20141 Milano tel. 02/56806526 - fax 02/56806591 P.I. 06068041000	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
5524954844	5	Offerta Prot. 179/2010/SA del 16/03/2010 Catefexi per colangiografia in PVC ch 6 lungth 40 cm	420406F	5	€ 57,0000	€ 285,00	22%	€ 62,70	€ 347,70	1 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Hollister Spa	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
		Strada 4 Palazzo A/8 - 20090 Assago - Milano (MI)								
		Tel. 02/62281832 - fax 02/67518377								
		P.I. 11492820151								
		offerta rif. 20359/10 del 12/03/2010								
		sistemi di raccolta per urostomia								
5524963FAF	67	Sistema di raccolta per urostomia								
		placca		100	€ 1,0730	€ 107,30	4%	€ 4,29	€ 111,59	5 pz.
		35 mm	33500							
		45 mm	34500							
		sacca		200	€ 0,6960	€ 139,20	4%	€ 5,57	€ 144,77	10 pz.
		35 mm	23830							
		45 mm	24830							

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Gamed Srl	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
		Via Metastasio 9 - Loc. "Su Planu" - 09047 Scargius (CA) Tel. 070/532095 - fax 070/531199 P.I. 02610050920								
		offerta n. 139/rp del 16/03/2010								
5525144510	12	Divaricatori tissutali: anelli sterili, monouso costituito da		3	€ 195,00	€ 585,00	22%	€ 128,70	€ 713,70	1 div. + 4 uncin
		a) divaricatori	TLC 700							
		b) uncin								
		3 mm appuntito	TLC 090							
		5 mm semi appuntito	TLC 100							
		5 mm appuntito	TLC 110							
		12 mm punta arrotondata	TLC 150							
5525156EF4	36	Kit per sonda convex per biopsia ocuguidata, composta da guaina coprisonda, elastici, gel sterile	115-7524	24	€ 9,90	€ 237,60	22%	€ 52,27	€ 289,87	24 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta GLM Srl	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
		Via Sernagiotto snc - 09030Elmas (CA) Tel.070/2110202 - fax 070/2111025 P.i. 03049180924								
		offerta n. 10-054 del 19/03/2010								
5525165664	56	Sistema di drenaggio composto da:								
		a) serbatoio da 500 ml	F060403	100	€ 6,75	€ 075,00	22%	€ 148,50	€ 823,50	50 pz.
		b) tubo di drenaggio sterile in silicone Ch 8	F060470	100	€ 2,70	€ 270,00	22%	€ 59,40	€ 329,40	50 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta M.D.M. Srl	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
		Zona Industriale Predda Niedda Nord - Strada n. 2R - 07100 Sussani tel. 079/260333 - fax 079/261215								
		P.I. 01759730904								
		Offerta del 08/03/2010								
552517675	35	Catetere per cistografia con catonella	CYST1711	15	€ 45,00	€ 675,00	22%	€ 148,50	€ 823,50	5 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Memis Srl Via G. Alivia 7 - 07100 Sassari Tel. 079/291720 - fax 079/281727 P.I. 03272140108 offerta n. 19/10mam del 08/03/2010	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
5525184612	10	Cateteri ureterali in poliuretano		5	€ 22,50	€ 112,50	22%	€ 24,75	€ 137,25	
		ch 4	VA400-200							
		ch 5	VA400-201							
		ch 6	VA400-202							
		ch 7	VA400-203							
5525211C58	29	Guide per cateterismo ureterale Amplaz superstiff								
		a) misura 0,38x145 cm	VA640-107	30	€ 40,90	€ 1.227,00	22%	€ 269,94	€ 1.496,94	5 pz.
		b) misura 0,35x145 cm	VA640-108	30	€ 40,90	€ 1.227,00	22%	€ 269,94	€ 1.496,94	5 pz.
						€ 2.454,00				

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Provital Srl Z.I. Predda Niedda Str. 28 n. 18 - 07100 Sassari Tel. 079/262726 - fax 079/262727 P.I. 02318570906	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
552524693B	51	Serbatoi e Drenaggi offerta G13 SS/10 del 10/03/2010								
		a) Serbatoi ad aspirazione costante per drenaggio meccanico in silicone trasparente, da 100 ml	CB100	200	€ 2,43	€ 486,00	22%	€ 106,92	€ 592,92	50 pz.
		b) Tubi di drenaggio in silicone trasparente radiopachi		250	€ 2,23	€ 557,50	22%	€ 122,65	€ 680,15	50 pz.
		7 fr	CSDR7							
		10 fr	CSDR10							
		15 fr	CSDR15							
		18 fr	CSDR18							
		c) Ago guida a siffo raccordabile al drenaggio		200	€ 1,46	€ 292,00	22%	€ 64,24	€ 356,24	50 pz.
		7 fr	CST07							
		10 fr	CST010							
		15 fr	CST015							
		18 fr	CST018							

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Sanifarm Srl Viale Monastir 126/A - 09122 Cagliari Tel. 070/288350 - fax 070/282389 P.I. 0028850924 offerta del 16/03/2010	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
5525263743	2	Cateteri prostatici sterili, monouso, a tre vie, in silicone, con punta Dufour e con palloncino da 50 ml Ch 18,20,22,24	AB63	300	€ 10,5000	€ 3.150,00	22%	€ 693,00	€ 3.843,00	5 pz.
5525274059	3	Cateteri per embolectomia in silicone a lume singolo tipo Fogarty 3 fr 4 fr 5 fr 6 fr 7 fr	Siad 3F-EMB-80 4F-EMB-80 5F-EMB-80 6F-EMB-80 7F-EMB-80	25	€ 41,7000	€ 1.042,50	22%	€ 229,35	€ 1.271,85	5 pz.
5525279478	19	Sondo di Bracci sterili, monouso, in PVC medicato, con 6 fori laterali, da ch 5 a ch 12	Coloplast	30	€ 7,5000	€ 225,00	22%	€ 49,50	€ 274,50	5 pz.
5525287810	31	Cateteri per le vie biliari Tipo Fogarty da ch 3 a ch 7	XF-BIL-23	12	€ 41,65	€ 499,80	22%	€ 109,96	€ 609,76	6 pz.
5525302772	44	Drenaggi per nefrostomia di Gil Vernet sterili monouso in silicone 10 fori opposti e sfalsati lungh. cm 70 ch 10	AJ6110	10	€ 41,50	€ 415,00	22%	€ 91,30	€ 506,30	1 pz.
5525314158	45	Drenaggi per nefro-ureterostomia di Gil Vernet sterili monouso in silicone 3 fori distali e 5 mediano lung. cm 70 ch 10	AJ210	10	€ 41,50	€ 415,00	22%	€ 91,30	€ 506,30	1 pz.
5525354250	47	Set per drenaggio percutaneo sterile monouso	AJ51	5	€ 51,12	€ 255,60	22%	€ 56,23	€ 311,83	1 pz.
		continua								

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Technos Srl Via Dolceita 65 - 09122 Cagliari Tel. 070/2084164- fax 070/2776012 P.I. 019777900925	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
5525376484	39	Bende di Esmark a) cm 15x 4 m b) cm 10x4 m c) cm 8 4 m	602.694.006 602.694.005 602.694.004	60 40 20	€ 9.581900 € 9.581900 € 9.581900	€ 574,91 € 383,28 € 191,64	22% 22% 22%	€ 126,48 € 84,32 € 42,16	€ 701,40 € 467,60 € 233,80	20 pz. 20 pz. 20 pz.
5525383449	52	Drenaggi meccanici sterili, monouso, per aspirazione continua soffietto, da 100 ml con tubo di drenaggio Ch 8	M122P	250	€ 2.4179	€ 604,46	22%	€ 132,98	€ 737,44	50 pz.
5525390013	54	Drenaggi meccanici sterili, monouso, per aspirazione continua a soffietto, da 700 ml tensionatore metallico e tubo di drenaggio Ch 10	N32P	600	€ 3,7611	€ 2.256,66	22%	€ 495,47	€ 2.753,13	25 pz.
						€ 1.149,83				

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Teleflex Medical Srl Via Torino 5 - 20039 Varedo (MI) Tel. 0362/589115 - fax 0362/589040 P.I. 02804530968 offerta n. 2010000816/D del 10/03/2010 e successiva miglioria del 29/06/2010	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
55253997E	6	Cateteri vescicali punta Pezzer sterili monouso ch 10/44	415100	5	€ 4,64	€ 23,18	22%	€ 5,10	€ 28,27	5 pz.
5525408EE9	7	Cateteri vescicali tre vie in silicone palloncino ml 20-30 ml ch 20 -22	173420	15	€ 18,5400	€ 278,10	22%	€ 61,18	€ 339,28	5 pz.
55254208D2	8	Cateteri vescicali per nefrostomia percutanea in silicone sterili monouso ch 12/24	340409	25	€ 36,0500	€ 901,25	22%	€ 198,28	€ 1.099,53	5 pz.
5525445D72	9	Cateteri ureterali sterili, monouso, in PVC medicale, con mandrino guida ch 3/8	264701	20	€ 7,0040	€ 140,08	22%	€ 30,82	€ 170,90	10 pz.
5525454400	14	Set dilatatori per nefrostomia sterili, monouso, per nefrostomia percutanea, in poliuretano ch 6/24	340901	10	€ 16,48	€ 164,80	22%	€ 36,26	€ 201,06	5 pz.
5525466EC6	16	Sonde Blakemore Sengstaken Ch 16 Ch 18 Ch 21	204800	2 2 2	€ 46,35 € 46,35 € 46,35	€ 92,70 € 92,70 € 92,70	22% 22% 22%	€ 20,39 € 20,39 € 20,39	€ 113,09 € 113,09 € 113,09	2 pz. 2 pz. 2 pz.
5525479982	24	Stent ureterali in poliuretano con punta mono Pig tail 4,8/6/7/8/9 continua	334479	36	€ 26,37	€ 949,25	22%	€ 208,83	€ 1.158,08	6 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	continua Ditta Teleflex Medical Srl	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
5525486F47	28	Set per pleisiomia percutanea	340013	25	€ 66,9500	€ 1.673,75	22%	€ 368,23	€ 2.041,98	1 pz.
55255070A0	42	Set per drenaggio sovrapubico adulti mis. da 8 a 16	170718	50	€ 14,94	€ 746,75	22%	€ 164,29	€ 911,04	10 pz.
5525189B1	43	Set per drenaggio sovrapubico pediatrico mis. da 8 a 16	170727	10	€ 17,51	€ 175,10	22%	€ 38,92	€ 213,62	5 pz.
552553039A	50	Set per pneumotorace (Turner), sterile, monouso	AI-01500-E	15	€ 50,47	€ 757,05	22%	€ 166,55	€ 923,60	5 pz.
5525545FF7	53	Drenaggi meccanici con serbatoio da 100 ml, tubo di drenaggio, ago montato sul tubo	10012590	10	€ 5,1500	€ 51,50	22%	€ 11,33	€ 62,83	10 pz.
552557156F	61	Tubi di drenaggio sterile monouso in PVC ch 17 montati su aghi	10018475	50	€ 1,55	€ 77,25	22%	€ 17,00	€ 94,35	50 pz.
5525581DAD	64	Sistema drenaggio toracico pleurico in aspirazione o per caduta a tre camere - monouso	A800-08LP	100	€ 19,57	€ 1.957,00	22%	€ 430,54	€ 2.387,54	10 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta TE.MO.SA. Srl S.V. Trucconi 4 - 07100 Sissari PI 00262380900	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
552599C88	11	Offerta Prot. 109856/10/SBRU del 15/03/2010 Cera per ossa sterile in busta da 2,5 gr	BW25G	48	€ 3,1500	€ 151,20	22%	€ 33,26	€ 184,46	12 pz.

dispositivi medici specialistici

CIG	Lotto	Ditta Vascular snc Via Biasi 25 - 09131 Cagliari tel. 070/505078 - fax 070/505008 P.I. 01845580925	codice	n° pz.	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
552561059E	20	Offerta Foa. 08/MP/10 del 18/03/2010 Stent ureterale in polietilene a catibro progressivo sterile, monouso, mis. fr. 7 - allargamento stelo fr. 12 lungh. 26 cm mis. fr. 7 - allargamento stelo fr. 12 lungh. 28 cm mis. fr. 7 - allargamento stelo fr. 12 lungh. 28 cm	TU-201226-D TU-201228-D TU-201230-D	10	€ 210,00	€ 2.100,00	22%	€ 462,00	€ 2.562,00	10 pz.
55256148EA	22	Stent ureterali per impianti a lungo termine a) lunghezza della parte retta cm 12 b) lunghezza della parte retta cm 24 opzionali le misure: lunghezza 15 lunghezza 20	EP-364712 EP-364724 EP-364715 EP-364720	20 20	€ 120,40 € 85,40	€ 2.408,00 € 1.708,00	22% 22%	€ 529,76 € 375,76	€ 2.937,76 € 2.083,76	10 pz. 10 pz.



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Asl n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione
n. 1003 del 24 GIU. 2014
è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 25 GIU. 2014

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it



Servizio Affari Generali